МОУ «Средняя  школа №2»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.08.2017г.                                                                                                        №167

О комплектовании ГПД.

С целью эффективной организации учебного процесса

обязываю:

1. В 2017/2018 учебном году скомплектовать и открыть 1 ГПД  для учащихся
начальной школы численностью 25 человек;

2. Назначить воспитателями ГПД     Полухину Г.Г.
2.1. Определить  воспитательную нагрузку Полухиной Г.Г – 1 ставку (30 часов).

3. Утвердить следующий режим работы группы продленного дня для учащихся

начальных классов:
12:10 – 13:15 – сбор группы
12:10 – 14:30 – прогулка
14:30 – 15:30 – посещение доп. образование:

Клуб «Книголюб» - понедельник,
Баскетбол – вторник, четверг,

театральная студия в ДК - среда,
детская библиотека – пятница.

15:30 – 16:15 – самоподготовка
16:20 – 17:15 – познавательный час
17:15 – 18:00 – игры по интересам

4. Определить для занятий самоподготовкой учебный кабинет №13 (1а класс).

     Директор  школы      А.М. Гаврилова

С распоряжением ознакомлена          ______________Полухина Г.Г.

	МОУ «Средняя  школа №2»